Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  01.06.2015 г.  № 40
«Об утверждении схемы теплоснабжения

сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский

Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы теплоснабжения сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области (Приложение № 1, № 2);

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Глава администрации

сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский

Самарской области

   А.А. Придиус